Nr.1800 prot.

¥

REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

&

Tepelen€, mé 06 .10.2025

Njoftim pér konsultimin publik

Titulli dhe kodi i projektaktit:

Pér miratimin e listés me siperfaget e trojeve
t€ lira pér tu dhéné me gera ndodhur né
Bashkiné Tepelené

Takimi publik:

Konsultimi publike do t& organizohet sipas
kalendarit bashkélidhur kétij njoftimi.

Té ftuar:

T¢ gjithé banorét e fshatit Dukaj Njésia
administrstive Qéndér territorit t& bashkisé
Tepelené, palet e interesuara pérfagésues té
shogérisé civile, grupe interesi, OJF, Media,
Kryetarét e fshatrave dhe ndérlidhésit
Komunitar€, grupe vulnerabél, pérfagésues té
shoqatés s€ personave me aftési té& kufizuar
etj.

Pjesémarrés nga bashkia:

Kryetari 1 Bashkis¢, Kryetari i Késhillit
Bashkiak, Drejtoria e Financés, Drejtoria
Juridike, Drejtoria e  Zhvillimit Rural.
Administratort 1 Njésisé  Administrative,
Sekretarja e Keshillit Bashkiak, Koordinatori
pér informim dhe Konsultimin Publik,
Késhilltaré té Késhillit Bashkiak.

Drejtuesi i takimit publik:

Kryetari 1 Bashkis€ znj. Julinda Karteri

Nr. Informacioni pér publikun

Pérshkrimi

Adresa: Sheshi “Lord Bajron™ Tepelené

web: www.tepelena. gov.alE-mail: infoatepelena.gov.al




Népérmjet konsultimit dhe bashkébisedimit
me banorét dhe grupet e synuara Bashkia
| |Q&llimi i késhillimit publik fepelené ka  pér qellim  mbledhjen e

sugjerimeve  dhe rekomandimeve nga

komuniteti lidhur me interesat e komunitetit
pé€r zhvillimin e pronés.

Né mbéshtetje dhe né zbatim té nenit 18, dhe
nenit 54 shkonja “e” té ligjit 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, né zbatim t&
Rregullores sé¢ Ké&shillit Bashkiak pér
Konsultimet Publike, ligji nr. 146/2014 “Pér
njoftimin dhe Konsultimin Publik™ Ké&shilli
Bashkiak Tepelen¢ do té organizojé seanca
késhillimi dhe dégjimi me komunitetin pér
diskutimin e listés me siperfget e trojeve té
lira pér tu dhéné me gera ndodhur né fshatin
Dukaj, Njésia Administrative Qéndér.,
Bashkia Tepelené

3 |Projektakti dhe relacionin shogérues Materiali i ngarkuar né www.tepelena.gov.al
A jeni dakort gé ky p/vendim té miratohet?

4 |Pyetjet q€ ngre Késhilli ndaj publikut Cilat  jané sugjerimet tuaja pér t&
pé€rmirésuar/ndryshuar kété projek/vendim?
Grupet e interesit, strukturat komunitare|Banoré té fshatit Dukaj tNj&ésiS€é Administrative.
me (€ cilat do t€ konsultohet projektakti |Qéndér, Bashkia Tepelené.

NJA, lagjet, fshatrat ku do t¢ mbahen

6 |takimet publike apo g€ ftohen t& dérgojné|Fshati Dukaj , sipas kalendarit bashkélidhur.
komente dhe rekomandime

2 [PErshkrimi i céshtjes qé trajton projektakti

Kalendari 1 datés, vendit dhe oréve éshté i
Kalendari i takimeve dhe dégjesave b ?r(_zz}kt'uar Pé kalenda'rin bashl:(é.l id!’ufr k.étij
7 publike njoftimi. Pér cdo lloj komunikimi jeni té&
lutur t€ kontaktoni népérmjet e-mailit:

www. tepelene.gov.al
Komentet dhe rekomandimet tuaja i mirépresim
brenda datés 20/10/2025:

Népé€rmjet pjesémarrjes tuaj né takimin
publik, apo mund t'i dérgoni me e-mail né&
adresén:Valbona.Cela@tepelena.gov.al
Keshilli.Bashkiak@tepelena.gov.al 0se
népérmjet postés n€ adresén:, Bashkia Tepelené,
Sheshi “Lord Bajron™, Kodi postar 6301
www.tepelena.gov.al

Pas pérfundimit t&€ kétij konsultimi publik, do t&
mbahet procesverbal me té gjitha sugjerimet dhe
rekomandimet tuaja.

Do t€ hartohet raport pérmbledhés me té gjithé
9 |Ctaré do t€ vijojé pas késaj faze késhillimirekomandimet e  marra nga  takimi.
Rekomandimet do i dergohen kryetarit té
pashkise pér t&¢ dhéné mendimin e tij.
>érmbledhja e rekomandimeve dhe mendimet e
Kryetarit do paraqgiten né komisionin e késhillit

Kontaktet dhe afatet e dérgimit te
komenteve dhe rekomandimeve

Adresa: Sheshi “Lord Bajron™ Tepelené web: www.tepelena. gov.alE-mail: info@epelena.gov.al




pér ekonomin financg.

Komisiont do ti shqyrtoj cdo sygjerim dhe
mendim t€ kryetarit t€ bashkise dhe do ti prpozoj
késhillit cdo rekomandim.

Vendimarrja pér kété céshtje do publikohet.

KALENDARI I ZHVILLIMIT TE KONSULTIMIT PUBLIK ME BANORET E
FSHATIT DUKAJ NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER BASHKIA

Adresa: Sheshi “Lord Bajron™ Tepelené

TEPELENE
NR | NJESIA DATA ORA | VENDI
ADMINISTRATIVE
QENDER
1 Fshati Dukaj 21.10.2025 11:00 | Ambjent publik (Qéndra e
Fshatit)
KRYET 2 —KE&HILLIT TE BASHKISE
/ LF -
/ Arben Gumem

web: www.icpelena.gov.albE-mail: infolgtepelcna.goyv. al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE
TEPELENE

Nr._rﬁl?- prot. Tepelené me,fS(jf}_ 2025

P/VENDIM

Nr. . Daté. . .2025

“Pér miratimin e listés me sipérfaqet e trojeve té lira pér tu dhéné me qera ndodhur né Bashkiné
Tepelené”

NE mbeshtetje t& nenit 8 “Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor” dhe t& nenit 9 “T& drejtat dhe
pérgjegjésite”, VKM Nr. 54, daté¢ 5.2.2014 “Pér pércaktimin e kritereve, t€ procedures e t& ményrés sé
dh&nies me qgira, enfiteozé apo kontrata té& tjera t& pasurisé shtetérore” te ndryshuar; Udhézim Nr. 13, daté
26.4.2018 “Pér zbatimin e vendimit t&¢ ké&shillit t¢ ministrave nr. >4, daté 5.2.2014 “pér pércaktimin e
kritereve, t€ procedurés dhe t€ ményrés sé¢ dhénies me qira, enfiteozé apo kontrata t& tjera t& pasurisé
shtetérore”; VKM 843 daté 6.12.2011 “Pér miratimin e listés pérfundimtare t& pronave té paluajtshme
publike, shtetérore, q& transferohen né pronési ose pérdorim t& komunés Qendér Tepelené, t& Qarkut
Gjirokastér”; mbéshtetur né t€ dhénat e certifikatés sé pasuris€ nr.361/39 ZK1565 e dates 01.08.2025,
rezulton qé€ sipérfaqja e kérkuara béné pjesé né ZK 1565 t& Njésis¢ Administrative Qendér Tepelené:

VENDOSI:

I. Pér miratimin e list¢s me sipérfaget e trojeve t& lira pér tu dhéné me qira, sipas funksionit dhe
destinacionit qé kané:

e Pasurin€ me nr.361/39, ZK 1565, fshati Dukaj, lloji i pasurisé “*Truall® nd pérdorim té Bashkisé
Tepelené sipas certifikatés, kartelés sé l1&shuar nga ASHK dhe HTR bashkélidhur.

T¢ dhénat e trojeve té lira sipas tabelés sé méposhmte:

Nr | Njésia administrative/fshati Zona kadastrale | Nr pasurie Sipérfage m’
I Qendér/ Dukaj 1565 361/39 571

2. Ky proces t& kryhet népérmjet procedurave té konkurrimit publik dhe elementeve té tij, né mbéshtetje
t€ VKM Nr. 54, daté 5.2.2014 “Pér pércaktimin e kritereve, té procedures € t€ ményrés sé dhénies me
qira, enfiteozé apo kontrata té tjera t& pasurisé shtetérore” te ndryshuar; dhe Udhézimit Nr. 13, daté
26.4.2018 “Pér zbatimin e vendimit té késhillit t& ministrave nr. 54, daté 5.2.2014 “pér pércaktimin e
kritereve, t€ procedurés dhe t&€ ményrés sé dhénies me qira, enfiteoz€ apo kontrata t€ tjera t& pasurisé

shtetérore”.
5. Pér zbatimin e kétij vendimi dhe ndjekjen e korrespodencés, plotésimin ¢ dokumentacionit si dhe per

kryerjen e procedurave té métejshme né pérputhje me pércaktimet e VKM Nr. 54, daté 5.2.2014 “Pér




p;:—:{;}aktumn e kritereve, t€ procedures e t& ményrés sé dhénies me qira, enfiteozs apo kontrata té tjera

t&pasurisé shtetérore” te ndryshuar; dhe Udhézimit Nr. 13, daté 26.4.2018 “Pér zbatimin e vendimit

kjshllht t€ ministrave nr. 54, dat€ 5.2.2014 “pér pércaktimin e kritereve, t& procedurés dhe té

s SE¥ “?‘gj‘enyres s€ dhénies me qgira, enfiteozé apo kontrata té tjera t& pasurisé shtetérore”, dhe ngarkohet
M‘SH‘ Kryetari i Bashkisé.

4. Ky vendim hyn né€ fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015 pé€r

“Vetéqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Gjirokastér.

KRYETAR

Arben Gumeni
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s REPUBLIKA E SHQIPERISE
e BASHKIA TEPELENE

Tepelené mé, _ 2025

RELACION

“Pér miratimin e listés me sipérfaqet e trojeve té lira per tu dhéné me gera ndodhur né Bashkiné Tepelené”

Drejtuar: Késhillit Bashkiak Tepelené.

Né mbéshtetje té nenit 8 “Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor” dhe t& nenit 9 “Té drejtat dhe
pergjegjésite”, VKM Nr. 54, daté 5.2.2014 “Pér percaktimin e Kkritereve, t€ procedures e t& ményrés sé
dhénies me qira, enfiteozé apo kontrata t& tjera t& pasurisé shtetérore” te ndryshuar; Udhézim Nr. 13, daté
26.4.2018 “Pér zbatimin e vendimit t& késhillit t& ministrave nr. >4, daté 5.2.2014 “pér pércaktimin e
kritereve, t&€ procedurés dhe t& ményrés sé dhénies me qira, enfiteoz€ apo kontrata t& tjera t& pasurisé
shtetérore”; VKM 843 daté 6.12.2011 “Pér miratimin e listés pérfundimtare t€ pronave t& paluajtshme
publike, shtetérore, qé transferohen né pronési ose p€rdorim t€¢ komunés Qendér Tepelené, té€ Qarkut
Gjirokastér”; mbéshtetur né t& dhénat e certifikatés sé pasuris€ nr.361/39 ZK1565 e dates 01.08.2025,
rezulton qé sipérfaqja e kérkuara béné pjesé né ZK 1565 te Njésis€ Administrative Qendér Tepelené:

PROPOZOJME:
Miratimin e listés me sipérfaqet e trojeve té lira per tu dhén€ me qira, sipas funksionit dhe destinacionit qé

kané:

 Pasurin€ me nr.361/39, ZK 1565, fshati Dukaj, lloji i pasurisé “‘Truall® né pérdorim té Bashkisé
Tepelen€ sipas certifikatés, kartelés sé& [éshuar nga ASHK dhe HTR bashkélidhur.

T¢€ dhénat e trojeve t& lira sipas tabelés s&¢ méposhmte:

Nr | Njésia administrative/fshati Zona kadastrale | Nr pasurie Sipérfage m?

| | Qendér/ Dukaj 1565 361/39 571

Ky proces do té kryhet népérmjet procedurave té konkurrimit publik dhe elementeve té tij, né
mbéshtetje &€ VKM Nr. 54, daté 5.2.2014 “Pér pércaktimin e kritereve, t€ procedures e té&
menyrés s€¢ dhénies me qira, enfiteozé apo kontrata té tjera t& pasuris¢ shtetérore” te ndryshuar;
dhe Udhézimit Nr. 13, daté 26.4.2018 “Pér zbatimin e vendimit t& késhillit t&€ ministrave nr. 54,
daté 5.2.2014 “pér pércaktimin e kritereve, t& procedurés dhe t& menyrés s€ dhénies me qira,
enfiteoz€ apo kontrata t€ tjera té pasurisé shtetérore”.

Grupi i Punés:

1. Maksim Shehu
2. Gézim Shehu




REPUBLIKA E SHQOQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
Drejtoria Vendore Gjirokaster

CERTIFIKATE REGJISTRIMI

PERDORIMI
PERFITUESI I SE DREJTES
(PERDORUES)
Emri (emér, atési dhe mbiemér)/emri i personit Nr. personal ID/NIPT
juridik
BASHKIA TEPELENE K493225200

Numri i pasurisé 361/39

Kodi Unik i Pasurisé 1565003167

Zona Kadastrale 1565

Lloji i pasurisé Truall

Sipérfaqja e pasurisé 571 m?

Sipérfaqgja ose pjesa takuese e 1/1
pasurise qe esht€ objekt i t€ drejtés __

Afati i té drejtés :

Adresa e pasurisé Dukaj, Tepelené

Pronari/Bashképronari Emer atési mbiemér, ose | Nr Personal | Pjesa (-/-)
_(qeradhénés, enfiteozédhénés, etj.) emri i personit juridik [D/NIPT

DREJTORI Data e léshimit: 01.08.2025
ERJON GALANXHI

- Digitally signed by: ; Digitally signed by:
Vasili Vasili Vaso Eijﬂ Erjon Galanxhi
Dale: 20250801 Dale: 2025.08.01

Vaso 0946450200 Galanxhi 1054:59 +02'00"

-~ Vulosur elektronikishl nga Drejtoria
1 ...:'.- Vendore Eu}rrnhasler
%= Date:2025/08/01 09:46:26 +02'00"

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
t€ nje procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastér)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

R T
R
EARIE
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s rs FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 1565
NUMRI | PASURISE: 361/39

KODI UNIK: 1565003167

INDEKSI | HARTES: : K-34-136-(15-C)

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

Diqitaitv$¢w:

DREJTORI
Erjon Galanxhi

Digitally signed by: e —— idned by:
“Irdi lrdi Lengo =ron frjonGalanxhi V&S| Vasili Vaso
Date: 2§ep ] 0 . Date 2025.08.01 Dale: 2025.08.01
Lengo 08:59:30 +02'00 alanxhi oeoi4s 0200 Vaso 09:47:28 +02'00'
Data e pergatitjes:01//08//2025 SHPJEGUES
Vulosur elektronikishl nga Drejloria E PARCELA

P org
b l.x"kh'-l "f"

r =
g, P _1:"1....

Y2\ Vendore Gjiroxacter
: %=\ Date:2025/08/01 08:58:59 +02'00"
¥ ]:gj i~} K4932252902025080108585292014

&5 NDERTESA

Shénim : Ky dokument éshté ejeneruar dhe vulosur me ané
L€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastérj




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 1565003167
(Nga ___ ,Né__ )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 1565, Lloji i Pasurisé: TRUALL , Nr. i Pasurisé: 361/39-., Sipérfaqja Totale 571
m2, (Nga t& Cilat Truall 0 m2; Ndértesé¢ 0 m2)

Indeksi 1 Hartés Kadastrale K-34-136-(15-C), Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia TEPELENE | Rruga DUKAJ | Ndértesa Nr. __, SH/K O | Apartamenti
Nr.

Vlera e Pasurisé:
| Fillestare __ (AktiNr. __, Dt. ), Rivlerésim ___ (Akti Nr.

Dt. )

—_"

B—TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: SHTETI |, Nr. Identifikimi/NIPT RO000000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji 1 Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia - , Rruga -, Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr.

Akti1 Fitimit t€ Pronésisé: Emértimi; , Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. LN.05.1997  Daté: 04/11/1997

*Pjesémarreés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akt Paraprak 1 Fitimit t¢ Pronésisé: Emértimi: , Nr. __, Daté:
Pérshkrimi 1 Objektit t&¢ Aktit:
Regjistruar: Nr. ___ |, Daté:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE

[ loii i Té Dhénar ¢ Alktit Perfitues
NT. e, ' ::-j' ‘ Alatii
eotistiing oiistyitni e Viefchmirics i S
Regfstrim Aelistritf Drejeés Emértim Nr. Date RBERE Emér Addsi Mbicmér s m,::;'}l;l.tr'h”m
VKM pér (&
00000620 [ 31/07/2025 | £O™"SH gfrf.f?n'}s‘?ﬁmmpé 843|  06/12/2011 | 9999 vite BASHKIATEPELENE | K493225290
rdorimit
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Té Dhénat ¢ Altit Pérfitues/Kérkues
NI [, doji i _:-\f;lli i ‘
Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit G N Daté Kufizimil Emér Atisi Mbiemi Nr. Id;rlgi_?kimif
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji 1 Informacionit: , Emértimi 1 Aktt: , Nr. ., Daté:
Regjistruar: Nr. |, Daté:
Pérshkrimi:
iz Digitally signed by - . Digilally signed by. . Digitally signed by:
DREJTORI Vasili Vasili Vaso Irdi rdData e lﬁﬁ-ﬂﬁﬂt 3ISOF2025
. - Date: 2025.07.31 Date: 2025.08.01 ., Date: 2025.08.01
El‘j{)n Galanxhi Vaso 03:51:36 +02°00 Lengo oss7.08+0200  Galanxhi oeo1:38 40200

Vulosur eleklronikishl nga Drejloria
Vendore Gjirokastér
Date:2025/07/31 15:51:10 +02'00°
MR49322a2902025073115510326ASHK

Shenim @ Ky dokument exhité giencruar die vialosur me ané
1€ f¢ procedure automatike nga we sistem elekironik (4 ejencia Shiciérore ¢ Kadasmés)

2/2




e o) e c:/'mégraﬂ"ue ne
QTEHJ{H € “)“Lyfzﬂz‘” M 5*/& ¢ Sh kt;.m Ef 1[ ﬂcfs/m{ r'kn
U. q n o = g _ 8 -
kll/ 8% me  me ;/wg S e n & k@{(, VENS h k Kﬁt
Pren[ch«-./rnq@ e ?Ldf’;"w per kedé Prone >EPse ’(d& =
A0 2 Lo | N,
e /iift” Q.qu' A”/c}‘/(&ﬂ ’(:9;1*? LH‘H’S q/AP E&Slkif’} ; C?‘rt’ '{C‘?_ S}’I%Jxﬁ
S Cyﬁ /Py Cllfsy(* 110 I/\E/W‘%Aﬂ’? &

"L—. }'d\{‘ e b

Altke y, ,




